Artikeldetails

Potsdamer %

Schrauben %

D 7504 Stahl N 5,5 x 22 -T25 S - galv. verzinkt, LIKO

Bohrschrauben mit Blechschrauben-Gewinde, Form N

Artikelnummer:

Normart:
Normnummer:
Durchmesser:
Lange:

Werkstoff:
Oberflachenschutz:

Form gemaf Norm als Kennbuchstabe:

Gewindenenndurchmesser metrisch:
Schraubenldnge/Nennlange:
Gewindesteigung:

Gewinderichtung:

Gewindeart:

Antriebsart:

Antriebsgréfie:

Kopfform:
Kopfdurchmesser:
Gesamte Hohe des Kopfes:
Schaftlange:

Masse je 100 Stlck:
Zolltarifnummer:

Menge/VE:

A75043010055022

DIN

7504

5,50 mm

22,00 mm

Stahl

galvanisch verzinkt

N

5,5 mm

22 mm

1,8 mm

RH
Blechschrauben-Gewinde

Innensechsrund
T25 mm
Linsenkopf

11 mm

4 mm

11 mm

0,412 kg
73181491

500 Stk.



	Artikeldetails

